
I< u
Sle|ilopis i

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61/04/014298/2022

u/.iueuá m/c uv cdeneho Jik. mě'iee u >oku pudle zákonu c. 2'0 2000 Sh .o ro/poětovvji prav idleeh 
územních lo/počlu. ve začni po/dčiMeb předpon (dále jen ../.ikon o ro/poělmv Ji pravidlech**). zákona 

ě. r4i()'2(Hi4 Sb . spiáuií řad. ve /něm požděních piodpjsu (dále |tn .sprav m íad*4u /akona ě. K‘)'2íH2 Sb . 
uhčaiKks zákoník. ve /nčm po/děiMoh předpi>11 (dále ien ..oběaiiskv zákoník* }

mezí lénnio smluv nimi Mianami

Hlav ní město Praha
se Mdleni Mariánské tuím. 2. Ptuha )
zastoupené \ler ] cokoli Němcovou. ředitelkou odboru Ňkokivi. mládeže a sponu 
Magisluitu h). ni. Průliv i.lule ien ..SML MHM]’**i 
IČO* 06064381 
f)l(*. (700064581
bankovní 'po|enr PPI* banka a s. f wopsku 2(i0n 17. 160 41 Praha 6
číslo uělu* 5l?'068 6000. vanahilm svmhul 614 1420822. spceilíekv svmbol. 62640481
(dále jen ..poskviovaiel'*j

Ccskv s\a/ moderního pídi hoje. s.
Miílo (hvdlkle). /alopknva 100 2. 160 00 PialiaO 
znsřonpcitv (/.isioupeiu). lne. M \RCIA DAVID předseda 
iCo* 62040481
ckIo baiikm ního uělu. 1 724307504 0600 
(dále icm ..příjemce**)

(dále jen ..'Milouva**>.

Dánek I.
Předmět snilouw

1. Píedinčlein 'intouvv jc poskvtmili jmnněníeh proMřcdku zio/počlu poďvto\atele \c vvm 8*0 000 ke (slov v 
osniseoiicdiisíc korun českveh) (dále len ..dulaeo**) příjemci na realizaci pu>|cklu íakci) blíže speciflkovamch 
\ žádosti a uvedenv Ji v jiřílo/e č 1. klení ic nedílnou souéaMi teto >mlom\ (dále ion ..ucel")

2. Dotace je poskvtovana v jamei Promarnu podporv sponu a lelmvchow v hlavním mč'lě Pia/e pio jok 2022 
schváleného usnesením Kad> b) 111. Prahv e. 1087 ze dne 50. 8 2021 (dále ien .,Protírám*').

2 Pošlo tnul) dotace 'dn.ililo /jsiupiiclstv o hl 111. Pmln usnesením č. 35'5 /e dne 24 5 2022
4. Poskumni duiaee kumulali' ně nenapliíuje /nakv veřejne podporv dle ěl. 107 odst. I Smhuivv o fungováni IA 

a dotace nezaklada veicinou pudpoui

Článek II.
Právu 3 povinnosti poskvt oval cle

1 Poskvtovařcl 'C za v a/u|C převdotaci u Opaiřcm I. 11a učet píiiemce nejpo/dčii do '0 kalendářních dnu po 
předloženi realizační smlouvv. kleta bude u/uvrenu me/i pří|emccm doiace a rcali/alorv piojekui

2 Poskviovalel se zava/uie převést dolaei 11 Opadem II.. III . IV V . VI. a VII. na uěel píiienuc ncjpo/ději do 50 
kalendářních dmi od na lnu uéinnosii leio smlouvě

' Poskviovalel ie upiav nč'11 \ v pověděl tuto smlouvu bez udaní důvodů > vvpov ědní dobou 1 I kalendářních dnu 
ode dne. kdv Inla piscmiia \ v poveď doručena příienici. a 10 v souladu > ustanovením ^ 166 odsl. 2 spiávmho 
řadu. Nepíeve/me-lj příjemce vvpuvéd nebo její doručení /man. jc postupováno dle ^24 správ mho íadit



Okamžikem doručeni v v povědí ic příjemce povinen ukončil čerpáni do ruce poskvrn me dle lelo smlouvv a vrátit 
tiowceipanou část dotace poskv lov nich tu účel uveden v v zuhlav i tělo smlouw.
Informační povinnost dle Naři/em fviop.skeho parlamentu a Kadv č 2<)I6'6~'> /e duo 27 4 2016 o ochraně 
Ivziekvch osob v mhivisIosIí se /pmeovanim osobních udaju a o volnem polivhu leehto ud;i|u a o zrušení 
směrnice Oi/dívl N (. Cd>l'R**í účinného od 25. 5 2018 je /c stranv poskuovaicle splněna prostřednictvím 
informace uveřejněné na poiiálu www praha eu. a to na adrese 
hilp' '•■'wuu.praha.cu i tip c/;o me<tc magistrál gdpnndes html

i

Článek III.
Práva a povinnosti příjemce

1 Pííiemce se u Opat retu 1 zavazme před loz i i poskv (ováleli ncip.vdčji do 60 kalendářních dnu od u/avřemí 
smlouw ověřenou kopu icalí/ačni smlonw klem bude uzavřenu mezi phjemceni dotace a realizátor) proieklu 
za d.de citovanv Ji podmínek V icnliznčm <mlomě je nutné uvési hl. m Prahu piko poskvtovatele dotace 
Realizační smlouva bude obsahoval přílohu č I. kleiá bude ohsnhov at dotační smlouvu uzavřenou mezi hl. m. 
Prahou a příjemcem dotace

2 Ptíiemce dofau přijímá a zavazuje se jj wii/u pouze k uěelu podle ěl I odsl I této smlouvv a v souladu 
s Progiamom

3. Příiemee se zava/uie vloiaei pou/ivai hospodárné. elektivně a účelně a v souladu s podmínkami uvedené mi 
ve smlouvě a v Programu

■1. I'niemee .se zav azuje. že dosáhne stanoveného ueelu dotace do *1. 12. 2022.
5 1'nicmee se zavazuie p<"tupovai v 'oulailu se zákonem e 

ve /něm požděních předpisu (dále jen .zákon o zadav ani veřepneh zaka/ek*'). dojdc-ll k naplném stmím eiivJi 
podmínek, ze pne na pak uvodemeh v * 4 odst 2 zákona o zadáváni vcrcinvdi zakázek

6 fříjemee se zavazuie wka/ovai doluji odděleně v ramei sve uěetm evidence v souladu sc zákonem 
č. 56.WWI Sb. o účetnictví, ve zněm pozdějších předpisu a použit ji kulnade nakladu ivuluju) u < Jpatreni I. 
v/.tuklveh od I 7 21)22 do dl. 12. 2<C2 a uhra/euvch od I 2022 do II I 202'' u (ipatřem IV v/mklvch 
od I 4. 2022 do 11 12. 2022 u uhrazené Ji od I 'i. 2022 do II 1 2023: u Opatřeni II 
v ztiikKeh od 1. I 2022 do .'l 12. 2022 a uhra/emeh od I. 1.2022 do šl I 202'

7. příjemce sc zavazuje předložil poskuovaicli rad ne Imančm v v pořádáni dotace dle podmínek uvodemeh 
v Plodnímu, na formuláři „ritiančm v v pořádám dotace* neipo/deji do .'I. I. 202' Součástí finančního 
v v pořádání dotace u Opaircm II. bude ověřena kopie kolaudačního souhlasu nebo i i nv dokument nii>tuě 
příslušného siavchního omanu, pokud ie vvžadovan. v souladu s platnou legislativou podle t\pu profcklu 
Livedonehov pí doze č 1 teto siulouvv. V při pádě. ženem dle plame legislativ v vvžadov.m koUmdaěni souhlas, 
bude součásti finančního wpořádaní dotace metena ko|>ie předávacího protokolu sunbv proka/ujici. že dílo 
bv lo předáno bez vad n nedodělku a |c schopno uživ ani ť Opatřeni II prskvinev rámci I inančniho vv pořádáni 
doiace příjemce poskv tovaieli ittlbnmiee o dodavatelích u investičních akci ikouečnvdi příjemci Ji doiacip a to 
mmímalně název. K/O dodavalele a cenu inedmčUi plnění Ptnemee souhlasí ' tmi. že v souladu > usnesením 
/asiupUcKtvu hl m. 1‘raln ě. 24 2 ze dne 23 2 2017 bude tato mlormace /vctc|iimána na mteinelovvch 
stránkách hl. m. lhaliv uw w.prahu.eu Součásti linančruho v\pořádáni dotace u Opatřeni IV. bude vvsledkova 
lisíma aktuálního mčmku akce. po|nápade seznam účastníku akce. která bude obsahovat jména, příjmení 
učjsimku nebo na/\

8. Příjemce *e zavazuie. že ve svém účetnictví íadně zaúéiu|e přtjim a nakladv akce. že poskuovaicli wuětuje 
pouze účetní dokladv souv iseitci s vv užitím dotace k učelu podle čl. I od«i I tělo sijdouv v spolu sc stimov euou 
v vši spoluúčasti a že předložené účelu i dokladv nebudou |>onžuv k v v učím ani line dotační podporv

0 Příjemce *e zavazuie bezodkladné. ne|po/dč|i však do
5l570‘)8-h()<K). variabilní svmbol 614142(>S22. specdick) svmbol ň2‘>4ti48l nevvecip.mou část dotace, 
případně část dotace, která přesahuje neivwši možnou spolunčasi j>oskvtovatele. při v\užili doiace k učelu 
podle čh I ods(. 1 léto sinluuv v

10 \ souladu sc zákonem é. 320 2001 Sb.. o finanční kondole \c veřeiné spi ave a o /méně nekteiveh zákonu 
(zákon o fínaněm kontrolek ve znění po/deišich předpisu je poskviovalel oprávněn prováděl průběžnou 
a následnou kontrolu v v užiti dotace k učelu podle čl I od'i 1 teto smlouvv. úvěrovat hospodárnost a účelnost 
čeipani doiace. veeiné vwlcdku. UeivJi bvlo dosaženo Ke kontrole je pujemce povinen muož.tiit ověřeni 
v v užili doiace k účelu podle čl l od>l l teto smlouw a předložit fniskvlovaleh veskerc účetní dokladv 
souviscfiu s čd párům dotace

151 2n 16 sb o za d áv a 111 \ e rc j 11 v cli za káze k

VI. a Vil

easJnetiv nu

vrátil na účel poskv tov atele č202



1) Příjemce se zavazuje. že sirpi dohlídku využili dotace k účelu podle čL I odst. 1 léto smlouvy: při pořádám 
akce příjemce oznámí poskytovateli neipozdějj s I4dennim předstihem změnu termínu či místa jejího konáni 
a zástupci poskytovatele pak umožni na akci volny vstup.

12. 1'řijemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl m Prahy v souladu s podmínkami Prou rámu.
13. Příjemce sc zavazuje bez zbytečných odkladu písemné oznámit poskytovateli veškeré /mčny údajů uvedených 

ve formuláři žádosti, \c smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které 
vliv nn realizaci ti čet li, dojde-h k mm v dobč účinnosti této smlouvy.

14. Je-li příjemcem právnická osoba, ii kicré v dobč účinnosti této smlouvy hodlá učinit krok v ke své přeménč nebo 
zrušení s likvidací, oznámí nepiodleně. nejpozdčji do 14 kalendářních dnu. rúto skutečnost poskytovateli, 
přičemž \ pít pádě přeměny práva a povinnosti z teto smlouvy přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu, 
nero/hodne-li poskytovatel ve Hnité ) měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušení s likvidaci je příjemce 
povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 20)6/679 ze dne 27, 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních udajii a o volném pohvbu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46-;ES (..GDPR“) účinným od 25. 5 2018.

16. Příjemce prohlašuje, ž.e nemá žádné závazky vůči

mají

orgánům veřejné správy po Ihúté splatnosti (zejména sc jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní poj i šle ni. na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečeni a příspěvku na státní polníku zaměstnanosti a odvody za porušeni 
rozpočtové kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu sc smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, žc nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocné odsouzen pro trestný čm uvedený v příloze č 3 zakona o zadávání veřejných zakázek. .Ide- 
li o právnickou osobu, musí tmo podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby. ie*h členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, lak také každý člen statutární ho orgánu teto právnické osoby «i osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce

Článek IV.
Sankční ustanoveni

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, Programem, právním předpisem nebo přímo použiielmm 
předpisem EU neoprávněné použije něho zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést 
odvod za porušeni rozpočtové kázně, připadne jeho část v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele 
podle £ 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále pudle $ 22 zakona o rozpočtových pravidlech.

2. Príj cm c e j e po v in e n při odv od u u v ádčt jako vari a b i 1 n í s> m bol c 6141429 S 2 2 a spec i ll ck ý sy m bol 6294(14 $I.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1 Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Piogramern a zavazuje se jej dodržovat a řídil se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Ne ní-li výslovné u jednotlivého ustanoveni smlouw uvedeno jinak. týkají sc ustanovení smlouvy 
dotaci poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.

2. Právní vztahy výslovné neupravené touto smlouvou se řídi příslušnými usianovenimi zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními spiávniho řádu

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou byt piovedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
pod ep saně ho oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tun. aby tálo smlouva hyía uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené poskytovatelem, kteiá je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni tělo smlouvy. datum jejího podpisu a text této smlouw.

5. Smluvní strany pí ohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuj za obchodní tajemství ve sm vsi u 
ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užilí a zveřejněni bez. stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6 Smluv ni strany pi ohlašuji, že se s obsahem smlouvy seznámily a žc všechna ujednáni v ni obsažená odpovídají 
j ej i ch sv obod ně vůli a n eod póruj i /á k on ň m ani do biy m m i a\ um

7. Smlouvaje vyhotovena ve člvřeoh autorizovanveh stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskvt oválel 
tři stejnopisy. Autoiizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

3



8 V souladu s ustanovením § 43 odst. ! zákona c. 13h;2UO(J Sb.. o hlavním městě Praze. ve zněni pozdějších 
předpisů li nit o poskytovatel potvrzuje, že uzavření létu smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. ni. Prahy 
usnesením č 35 5 ze dne 24. 3. 2022.

9 Smluvní strany shodně prohlašují. ?c tálo smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelné.

10 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kč. v případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
<i účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že u veřej říční léto smlouvy v registru smluv dle zákona ě. 340 ■■'2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o rc mstm smluv), vc z není pozdějších předpisů zajistí poskytovatel

V Praze dne ^2 o -(H* miV Praze dne

4



Příloha c. I ke smlouvě 
č. DOT/61/04/014298/2022

Celková vyto přidělené dotace; 001) kč. účelovč \tunno podlí; žádosti klovane poskyknaiolem (odborem 
SML

Veřejná 
podpora v 

reřímu 
de minimis

Forma dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

Termín
vypořádám

dotace
Opatření Č. proj. Částka ( Čel dotace

Podpora tienerů mládeže a 
materiální *a kladny v pražsk\ch 

oddílech moderního pttiboje

neinvestiční ' 
0%1 ' 1024-108 830 000 Kč 31.1. 2023ne

5


